
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 
 

 
Fakultní nemocnice Olomouc vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ust.  
§ 31 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem 
 

 „XXII. pracovní konference lékařů a sester 3. IK - služby spojené s realizací odborné akce 
FN Olomouc“ 

 
Evidenční číslo: VZ-2024-000158 

 
1. Informace o zadavateli: 

Fakultní nemocnice Olomouc,  
se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc, IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL 
kontaktní osoba: Ing. Petr Hrabálek, Odbor marketingu, tel. 588 444 936 

      email: petr.hrabalek@fnol.cz 
 
2. Předmět plnění 

Předmětem zakázky je zabezpečení realizace odborné akce FN Olomouc –  
XXII. pracovní konference lékařů a sester 3. IK, která bude realizována dne 12. 4. 2024 
pro max. 200 osob. 

 
Požadavky: 

Parkování: 

• hotel s kapacitou alespoň 20 parkovacích míst, z nichž 12 bude započteno do cenové 
nabídky 

Konferenční služby: 

• kongresový sál s kapacitou pro min. 50 osob se školním uspořádáním 

• kongresový sál s kapacitou min. 150 osob s divadelním uspořádáním 

• prostory foyer pro prezentaci min. 8 firem s přípravou (stoly, židle, el. přípojky) dle 
zadání 

• prostor pro catering 
 
Technické vybavení a ostatní služby: 

• kongresové služby v každém sále – podium, řečnický pult, ozvučení sálu, 2x bezdrátový 
mikrofon, PC, prezentér, dataprojektor a plátno, WI-FI připojení, náhledový monitor, 
technická podpora v čase 8:00 – 15:00 

• šatna s obsluhou (1x šatnářka v čase 8:00 – 15:00) 
 

Catering: 

• catering pro max. 200 osob: 
- Nápojový balíček (voda, káva, čaj) po celý den  
- 1. coffee break (1ks sladkého pečiva/osoba, 1ks slaného pečiva/osoba) 
- 2. coffee break (1ks sladkého pečiva/osoba, 1ks slaného pečiva/osoba) 

mailto:info@fnol.cz
mailto:petr.hrabalek


 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 
 

- oběd (formou rautu, 1 polévka, 2 hlavní jídla, salátový bar, dezert – výběr ze 2 
do hodnoty 350 Kč/osoba, voda ve džbánech – účtovat dle reálné spotřeby)  
 

 
3. Místo a doba plnění 

 
Místo plnění: Olomouc 
Doba plnění: 12. 4. 2024 

 
4. Podání nabídek  
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné. 
Nabídka bude zpracována na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění. 
Lhůta pro podání nabídek končí dle termínu v elektronickém systému Proebiz. 
 
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje pro výběrová 
řízení PROEBIZ s označením případu „XXII. pracovní konference lékařů a sester 3. IK - služby 
spojené s realizací odborné akce FN Olomouc“. 
 
5. Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycí list 
nabídkové ceny. 
 
Nabídková cena nesmí překročit cenu 220.000,- Kč vč. DPH. 
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené se 
zajištěním služby.  
 
6. Obchodní podmínky a platební podmínky 
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou 
závazného textu smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy. 
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako 
součást nabídky zadavateli. Dále ke smlouvě o spolupráci vyhotoví účastník přílohu – Storno 
podmínky, pokud nějaké storno podmínky požaduje, a přílohu - Jednotkové ceny – položkový 
rozpočet.  
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. 
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena. 
 
7. Nabídka musí obsahovat 
✓ Cenovou nabídku za kompletní služby dle zadání včetně DPH, s tím, že DPH bude vyčísleno 

zvlášť dle Přílohy č. 2 – Krycí list nabídkové ceny. 
✓ Návrh smlouvy o spolupráci v závazné podobě dle přílohy - Smlouva o spolupráci.  
✓ Položkový rozpočet s uvedenými jednotkovými cenami. 

 
 
 
 

mailto:info@fnol.cz


 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 
 

 
 

 
8. Další podmínky  
✓ zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení 

důvodu 
✓ zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, kromě ustanovení § 6 a § 31 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Návrh smlouvy o spolupráci 
Krycí list nabídkové ceny  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@fnol.cz

